

Uroczysta Gala wręczenie nagród „Solidny Pracodawca”

Najlepsi pracodawcy z całej Polski spotkali się 30 maja 2008 r. w katowickim teatrze Rialto na uroczystej gali wręczenia prestiżowej nagrody „Solidny Pracodawca 2007”.

Wśród nagrodzonych znalazła się Mennica Polska S.A., którą reprezentowali Prezes Zarządu – Tadeusz Steckiewicz i Dyrektor Działu Personalnego i Organizacyjnego – Mariusz Lesiak. Galę prowadzili Magdalena Stuzińska i Marek Czyż. Nagrody wręczał laureatom Robert Kowalski – Dyrektor Konkursu i Redaktor Naczelny Grupy Media Partner. W części artystycznej gali wystąpili Adrianna Biedrzyńska i grupa Kaczki z Nowej Paczki.

Organizator – Grupa Media Partner oraz jury, złożone z niezależnych ekspertów, ocenili cztery tys. firm, zatrudniających powyżej 100 osób i wybrali ponad 60 laureatów. Nominacje do nagrody przyznaje się

w oparciu o dane z urzędów pracy, Państwowej Inspekcji Pracy i wywiadowni gospodarczych. Specjaliści analizowali m.in. dbałość o pracowników i ich rozwój zawodowy, ścieżkę ich kariery, terminowość wypłat, warunki socjalne, w tym fundusze świadczeń socjalnych.

Mennica Polska od 1766 roku jest producentem kolekcjonerskich monet, medali i numizmatów, jak również monet obiegowych, wykonywanych na zlecenie Narodowego Banku Polskiego oraz kilkunastu zagranicznych banków centralnych. Spółka znajduje się obecnie w pierwszej trójce najbardziej zaawansowanych technologicznie mennic na świecie. Produkowane przez Mennicę Polską monety zdobywają prestiżowe wyróżnienia w najważniejszych konkursach branżowych. Główne wartości Mennicy, takie jak rzetelność, trwałość i sztuka, przekładają się na nowe obszary działalności Spółki. Mennica Polska jest obecnie największym operatorem płatności elektronicznych w segmencie miejskim w kraju. Zajmuje się również działalnością deweloperską, ochroniarską, produkcją sztabek złota oraz obrotem metalami szlachetnymi.

Dodatkowe informacje:

Agnieszka Malina

agnieszka.malina@mc.com.pl

Tel.: +48 22 244 57 13 / +48 515 277 687